



Tech IQ ApS

Lystgårdsparken 22
8300 Odder
CVR-nr. 39819023

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2023

Frank Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech IQ ApS

Lystgårdsparken 22

8300 Odder

CVR-nr.: 39819023

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Frank Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 334 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.128.040	1.242.249
Personaleomkostninger	1	(701.609)	(856.872)
Driftsresultat		426.431	385.377
Andre finansielle indtægter	2	7.545	6.199
Andre finansielle omkostninger		(2.397)	(14.784)
Resultat før skat		431.579	376.792
Skat af årets resultat	3	(98.070)	(85.671)
Årets resultat		333.509	291.121
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		334.000	290.000
Overført resultat		(491)	1.121
Resultatdisponering		333.509	291.121

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.531	278.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.720	290.917
Tilgodehavender	587.251	568.948
Likvide beholdninger	100.755	38.493
Omsætningsaktiver	688.006	607.441
Aktiver	688.006	607.441

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.917	12.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		334.000	290.000
Egenkapital		385.917	342.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.817
Skyldige sambeskatningsbidrag		98.070	85.671
Anden gæld	4	184.019	156.545
Kortfristede gældsforpligtelser		302.089	265.033
Gældsforpligtelser		302.089	265.033
Passiver		688.006	607.441

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	12.408	290.000	342.408
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(290.000)	(290.000)
Årets resultat	0	(491)	334.000	333.509
Egenkapital ultimo	40.000	11.917	334.000	385.917

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	685.000	841.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.607
Andre personaleomkostninger	16.609	13.265
	701.609	856.872
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.545	6.199
	7.545	6.199

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	98.070	85.671
	98.070	85.671

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	82.870	53.838
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	46.657	102.707
Anden gæld i øvrigt	54.492	0
	184.019	156.545

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tech IQ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
